АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № _____

	Об утверждении изменений в Проект организации дорожного движения на территории Велижского городского поселения, утверждённый постановлением Администрации Велижского городского поселения от 31.01.2012 № 15

В целях повышения безопасности дорожного движения на территории г.Велиж Смоленской области, ликвидации аварийно-опасного участка дороги, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях, Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить изменения в Проект организации дорожного движения на территории Велижского городского поселения, утверждённый постановлением Администрации Велижского городского поселения от 31.01.2012 № 15 (в редакции постановлений от 14.06.2016 № 371, 14.06.2016 № 372, 31.08.2016 № 550, 21.09.2016 № 595, 22.09.2016 № 596, 10.10.2016 № 637), в части схемы организации дорожного движения на участке ул. Кропоткина, около домов № 20/36 и 23/13, согласно приложению.
2. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в сети Интернет, а также опубликовать информацию об изменении условий дорожного движения в газете «Велижская новь» и направить в ОГИБДД МО МВД России «Велижский», МУП «Коммунресурс», Велижский филиал СОГБУ «Смоленскавтодор».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Велижский район».

И.о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                        Г.В. Зубкова